山东省2017年普通专升本补报名和补缴费公告
　　本着以考生为本的精神，经研究，确定为错过2017年普通专升本报名和缴费时间的考生增加一次报名缴费机会，现将相关事项公告如下：
　　一、时间安排
　　1.补报名：2月27日9：00至17：00；
　　2.补缴费：2月28日9：00至17：00；
　　3.补报名考生所在生源院校审核考生信息及上传照片：3月1-2日。
　　二、报名和缴费要求
　　1.考生登录http://zsb.sdzk.cn报名和缴费。具体要求参见《关于做好山东省2017年普通高等教育专科升本科招生考试报名工作的通知》（鲁招考〔2016〕140号）。
　　2.符合条件的退役士兵须携带相关材料于2月27日9：00至16：00到我院307室（济南市文化西路29号）进行现场报名，2月28日9：00至17：00网上缴费。
　　三、请考生务必在上述时间内完成报名和缴费，逾期不再办理。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山东省教育招生考试院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年2月20日